
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0151/14/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia zasad waloryzacji wpłaconej kaucji dla celów związanych ze
sprzedażą lokali mieszkalnych w trybie Uchwały Nr XXIII/189/09 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali
mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z
2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 Nr 180, póz. 1111,
Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420) oraz Uchwały Nr XXIII/189/09 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży
lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Łabiszyn zarządzam, co
następuje:

§1. Ustalić następującą zasadę waloryzacji kaucji mieszkaniowej wniesionej przed
dniem 12 listopada 1994 r. przez najemcę dla celów sprzedaży lokali mieszkalnych,
stanowiących własność Gminy Łabiszyn w drodze bezprzetargowej w trybie Uchwały Nr
XXill/189/09 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie określenia
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Łabiszyn:
1. Waloryzacji podlega kaucja mieszkaniowa wpłacona przed dniem 12 listopada

1994 r. przez najemcę lokalu dokonującego wykupu lokalu mieszkalnego.
2. Kwota zwaloryzowanej kaucji będzie ustalana jako 12-krotność miesięcznego

czynszu za dany lokal obliczonego według stawek obowiązujących w dniu sprzedaży
lokalu mieszkalnego.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


